Gabinete do Prefeito- Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8550 / 362-8518 - CNPJ 95.422.986/0001-02

1/1

OFÍCIO N° 147/2025

Fazenda Rio Grande, 23 de maio de 2025

Ref.: Encaminha Projeto de Lei Complementar nº 010/2025 de 23 de maio de 2025

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara de Vereadores,

O Município de Fazenda Rio Grande, vem através deste encaminhar, o Projeto de Lei

Complementar n° 010/2025 de 23 de maio de 2025, a esta Egrégia Casa de Leis, com a

seguinte súmula: “Altera dispositivos da legislação municipal, conforme específica”.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimen-

tos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA

Prefeito Municipal

Excelentíssima Senhora
ANDREIA TEODORO PINTO

Presidente Câmara Municipal de Vereadores
Fazenda Rio Grande – Paraná

		2025-05-23T16:34:38-0300
	MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA:04318688917